
Zarządzenie nr 116/2010 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 30 sierpnia 2010 roku 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Stąporkowie 

 

Na podstawie art. 1042 § 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. 

U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późniejszymi zmianami) oraz art. 42 ust.1 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Stąporkowie przyjętym Zrządzeniem Nr 

98/2010 z dnia 1 lipca 2010 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmienia się treść § 11 ust. 2 który otrzymuje brzmienie: 

„2. Czas pracy wynosi przeciętnie 8 godzin na dobę, przeciętnie 40 godzin w 

pięciodniowym tygodniu pracy w przyjętym okresie rozliczeniowym wynoszącym 

2 miesiące.” 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Stąporkowie 

pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni po ogłoszeniu go na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 

 

 

Burmistrz Stąporkowa 

/-/ Dorota Łukomska 

 

 


